Ul habere guerion le hen vel  
le hembicico egunetan vel  
egunguerietan vel egun  
guierz

Calendula.  
antstiloorea. grignaloorea.

calens.

beroa. ~~o~~ odolbero aduena.

odolabero aduena. odolberota-

=coa. odolbero ~~ad~~ duena.

goria. berodena. goridena.

sudatchecona. sua datchecona.

guradena. caladena. nahidu-

=ena. guticia aduena. bicia-

ernea. atcarda. arigna.

ernea. atcardena. arin

=dena. agudoa. arcara.

agudodena. arcadena. bicara.

senda. borhitca. aleguera.

Calens fauilla

hautssgoria. beroa. berode-

=na. goridena vel goriac.

beroa. berodirenac. goridire-

=nac.

gori } diren hautssac  
bero }

gori } den hautssa  
bero }

~~ca berode ad huc ab recenti~~

=na vel

sudatchecon hautssa.

sudatchecon hautssa.

hautssu vel sua datchecona.

Calentes adhuc ab recenti

pugna.

guducaturic et horrib

guducaturic dat hoc ena

heldudirenac.

doydoya guducaturic ve

guduan harituric dat hoc

vel heldudirenac.

doydoya gombatetic dat hoc

doydoya gombatetic et hoc

doydoya guduan harituric

harituricacoac.

doydoya gombatetic et hoc

harituric &

guduan haritu eta oragn

=ro direnac.

guduan harituo ndoan oragn

berodirenac.

guducatu eta vel guducaturic

oragno berodirenac.

gombatitu eta vel gombatean

ondoan oragno berodirenac

gombatean harituo ndoan

gombatean haritu eta oragn

berodirenac.

gombatean haritu eta & oragn

sudatchecotenac.

guduan haritu eta & vel guduan

haritu eta & vel gombatitu eta

oragno sudatchecotenac

Juvenile calens.

gartarassun beroa &

gartarassun cagnetan

beroaduena.

cagnetan odolbero aduen gart

zibassuna.  
nash beroduen  
beroduen  
berotaco  
den  
den  
atchecon  
athatchecon  
den  
den  
hiduen  
iciaduen  
eden  
baraden  
inden  
carden  
udoden  
carden  
egueraden  
ndoden  
sthitcion

gortarassuna

carden  
ndoden  
egueraden  
sthitcion

gortarassuna

alere.

ero licatea 2 icaten 3 icatu 4  
an 5 icanen. icango.

muruss licatea &

uticia vel gura vel cale licatea

atcar vel erne vel bici vel arcar

icatea &

harhaundia licatea &

haguite guticia vel haguite ca  
= le vel haguite gura licatea &  
guticia haundia licatea &  
goffe vel nahi vel deffia l  
icatea &

<sup>vel guticiat</sup>  
guraz vel nahiz burren l  
icatea &

1 guticiatea 2 guticiaten

3 guticiatu 4 guticia. 5

guticiatuo. guticiaturen.

guraz vel nahiz hiltzeo l

egotca 2 egoten 3 egotu 4

egon 5 egonen. egongo.

agudo licatea &

~~Sutan eta lametan~~

guticiaren podoretz sutan eta

lametan legotca &

gutiaaren podoretz vel nahia ren